MINAKAZ AAAEPTIOTONQN ZYITATIKQN / TABLE OF ALLERGENIC INGREDIENTS - ICE CREAM

ZHPOI
OEINGH
a/a | npoioN propuct | MOYTENH | KAPKINOEIAH | AYTA | WAPIA | APAXIAEE | ZOTIA | FAA |KAPMOIME| EAINO | ZINAMI | SOYZAMI| oo | AOYTINO | MARAKIA
GLUTEN | CRUSTACEANS | EGGS | FISH | PEANUTS | SOYBEANS | MILK | KEAY®OZ | CELERY |MUSTARD| SESAME ' ~'| LUPIN | MOLLUSCS
NUTS
1 | KPEMA/CREAM Vv \V/
2 | ZOKOAATA / CHOCO Vv v \V/
DPAOYAA /
3 STRAWBERRY v Vv
BANIAIA XQPI3
4 | ZAXAPH/VANILLA Vv \V/
WITHOUT SUGAR
5 STRACCIATELA Vv v \V/
6 | OISTIKI/PEANUT Vv Vv \V/ \V/
XQNAKI / BISCUIT
7 / Vv

CONE

Je OAa TOL POIOVTOL UMOPEL va TtepLEéXovTaL iXvn amnd yaAa, couodt, owart, Papia, poAdkia, KapKvoewd, yAoutévn, auvyd, oéAwvo, §npolc kaprmoug, apayideg, Bewwdn kat coyla.

All products may contain traces of milk, sesame, mustard, fish, molluscs, crustaceans, gluten, eggs, celery, tree nuts, peanuts, sulphites and soya




